別表第２（第６条関係）

設備設置承諾書

年  月  日

 糸島市長 様

 下記のとおり家庭用蓄電池設備を設置することに承諾します。

記

１ 所有者（共有者）の氏名

                 （電話連絡先：               ）

                 （電話連絡先：               ）

２ 設備設置者（申請者）の氏名

３ 設置場所の住所       糸島市